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PREDLOG ZAPISNIKA 

OBČINSKI SVET 
Odbor za finance in premoženje 
 
Številka: 011-0045/2015-2 (110) 
Datum:   20/10-2015 

 
 

Z A P I S N I K 
 
 

7. redne seje Odbora za finance in premoženje Občinskega sveta Občine Slovenske 
Konjice, ki je bila v ponedeljek dne, 19. oktobra 2015 ob 17.00 uri v sejni sobi  Občine Slovenske 
Konjice. 

 
PRISOTNI: Stane FRIM – predsednik, Lucija SEŠEL, Franc OREŠNIK, Tomaž LAJNŠČEK, Jernej 
ŠTROMAJER - člani                          
ODSOTNI: -     
OSTALI PRISOTNI: mag. Franc Dover, direktor JKP in Alojz Pačnik, direktor Občinske uprave    
                            
Sejo je vodil predsednik Stane Frim, zapisnik je pisala  Nada Pučnik.  
 
Sprejet je bil naslednji  
 
DNEVNI RED: 
1. Predlog Sklepa o potrditvi Elaborata o oblikovanju cene čiščenja komunalne odpadne vode v 

Občini Slovenske Konjice 
2. Predlog Sklepa o določitvi višine letne nagrade – spremenljivega dela plačila za uspešnost 

poslovanja direktorja JKP d.o.o. Slovenske Konjice  
3. Predlog Pravilnika o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih svetnikov Občinskega 

sveta Občine Slovenske Konjice 
4. Razno 
 
Soglasno je bil potrjen zapisnik 7. redne seje z dne 14/9- 2015.  
 
K1  
Predlog Sklepa o potrditvi Elaborata o oblikovanju cene čiščenja komunalne odpadne vode v 
Občini Slovenske Konjice je predstavil direktor JKP mag. Franc Dover. V skladu z metodologijo o 
oblikovanju cen GJS in strokovnim mnenjem Računskega sodišča je izvajalec javne službe JKP 
d.o.o. pripravil predlog nove cene čiščenja komunalne odpadne vode, ker odstopa za več kot 10% 
od potrjene cene. Osnova za plan in določitev cene v marcu 2015, so bili stroški,  ki jih je  
posredoval izvajalec CČN. Dejanski stroški obratovanja CČN so nižji od planiranih, manjše so 
količine odpadne vode,  rezultat poslovanja izkazuje dobiček,  zato je predlagano znižanje cene za 
0,1308 EUR/m3.  Nižja cena od 1/11-2015 pomeni mesečno  3.200 EUR manj prihodkov in 
poračun od 1.5.2015 do 31/10-2015 znaša 19.227,60 EUR. 
 
V razpravi so sodelovali:  Stane Frim,  Tomaž Lajnšček,  Franc Orešnik in Jernej Štromajer 
 
Izpostavljeno je bilo: 

- kaj zajemajo stroški drugih storitev 
- izkoriščenost CČN 
- razmerje oz. povišanje predlagana cena/ cena pred izdelavo elaborata (marec 2015) 
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SKLEP (5 prisotnih, 3 za) 
Odbor za finance in premoženje predlaga Občinskemu svetu, da potrdi Elaborat o 
oblikovanju cene čiščenja komunalne odpadne vode v Občini Slovenske Konjice: 
 
• cena čiščenja komunalne odpadne vode  znaša 0,8857 EUR/m3 brez DDV 
• ostale cene ostanejo nespremenjene. 
 
 
K2 
Predlog Sklepa o določitvi višine letne nagrade – spremenljivega dela plačila za uspešnost 
poslovanja direktorja JKP d.o.o. Slovenske Konjice je predstavil predsednik Stane Frim V skladu s 
pogodbo o zaposlitvi je Nadzorni svet JKP določil letno nagrado - spremenljivi prejemek direktorja 
JKP za leto 2014, ki znaša 6% izplačanih osnovnih plač direktorja v poslovnem letu, t.j. 2.977,92 
EUR bruto, 50% navedenega prejemka se odloži za najmanj dve leti. O predlaganem sklepu je 
odbor že razpravljal na 5. redni seji dne 10/6-2015 in zahteval, da Nadzor  svet JKP d.o.o. 
posreduje merila in oceno, ki je bila osnova za določitev nagrade.  Dodatno gradivo je bilo odboru 
posredovano dne 15/6-2015. 
 
V razpravi so sodelovali:  vsi člani odbora. 
 
Izpostavljeno je bilo: 

- merila za določitev nagrade. 
 
SKLEP (5 prisotnih, 2 za) 
Odbor za finance in premoženje predlaga Občinskemu svetu, da sprejme Sklep o določitvi 
višine letne nagrade – spremenljivega dela plačila za uspešnost poslovanja direktorja JKP 
d.o.o. Slovenske Konjice za leto 2014, ki znaša 6% izplačanih osnovnih plač direktorja v 
poslovnem letu, t.j. 2.977,92 EUR bruto; 50% navedenega prejemka se odloži za najmanj dve 
leti. 
 
Jernej Štromajer je izrazil dvom glede veljavnosti  sklepa in zahteval pravno pojasnilo. 
 
K3 
Predlog Pravilnika o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih svetnikov Občinskega 
sveta Občine Slovenske Konjice je predstavil direktor OU Alojz Pačnik. Ministrstvo za javno upravo 
je občino pozvalo k spremembi pravilnika o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih 
svetnikov, ki ga je Občinski svet sprejel v februarju in sicer v delu, ki se nanaša na način koriščenja 
sredstev (sporno se zdi nakazilo sredstev za delo svetniških skupin na TRR političnih strank). 
 
V razpravi so sodelovali:  vsi člani odbora. 
 
Predlagane so bile dopolnitve:  
- beseda »član občinskega sveta« naj se nadomesti z besedo svetnik (enotna uporaba v vseh 

členih) 
 
- 6. člen, zadnji stavek 2. točke naj se glasi: »Morebitna neporabljena sredstva iz preteklih 

obdobij se prenesejo v tekoče obdobje; pri tem je  potrebno upoštevati, da je skrajni možni rok 
plačil zadnji delovni (plačilni) dan v tekočem koledarskem letu.« 

 
- 8. člen; 1. točka naj se glasi: »Vodje svetniških skupin in samostojni člani občinskega sveta 

podajo pisni predlog za porabo sredstev, za namene iz 7. člena tega pravilnika odredbodajalcu, 
ki uporabo sredstev odobri.« 

 
Jernej Štromajer je povedal, da so samostojni svetniki že pri prvem sprejemanju pravilnika 
opozorili na neskladje, vendar je bil njihov amandma zavrnjen; ne strinja  se z obrazložitvijo in 
zniževanjem sredstev, ker višini sredstev ni bila sporna. 
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Predlagal je, da se 3. člen pravilnika glasi: »Višina finančnih sredstev za delo svetniških skupin in 
samostojnih članov občinskega sveta se z Odlokom o proračunu občine Slovenske Konjice za 
tekoče leto planira v enaki višini kot za financiranje političnih strank.« 
 
Tomaž Lajnšček je podprl predlog Jerneja Štromajerja. Franc Orešnik pa se ni strinjal, da je v 3. 
členu pravilnika zapisan fiksni znesek.  
 
Odbor je najprej glasoval o predlogu Jerneja Štromajerja. Glasovanje: 5 prisotnih, 2 za, 3 proti. 
Odbor je  nato glasoval o prvem predlogu. Glasovanje: 5 prisotnih, 2 za , 3 proti. 
 
Noben predlog ni dobil zadostne podpore.  
 
K4 
Pod točko razno ni bilo razprave. 
 
Seja je bila zaključena ob 18.40 uri. 
 
Zapisala:  
Nada Pučnik 

PREDSEDNIK ODBORA 
ZA FINANCE IN PREMOŽENJE 

Stane Frim 
                                                                                                     


